
Marschdispositiv 05 Wannehörli-Hundsrügg_2

Ortsbezeichnung Höhe Ortsbezeichnung Höhe Dist. Hm Azi ‰ MR Zeit Tot.

Rychestei 1200 Wasemly 1639 1.5 439 56.0 NW 1:16 1:16

Wasemly 1639 Wannenhörli 1942 1.6 303 48.9 W 0:59 2:16

Wannenhörli 1942 Erbetlaub 1838 1.3 -104 7.3 NE 0:09 2:26

Erbetlaub 1838 Hundsrügg 2046 1.2 208 0.0 N 0:42 3:08

Hundsrügg 2046 Läger 1689 2.8 -357 7.5 NE 0:26 3:35

Läger 1689 Jaunpass 1510 1.9 -179 3.1 NNE 0:15 3:51

Jaunpass 1510 Zügweggen 1608 0.7 98 63.3 N 0:20 4:11

Zügweggen 1608 Schletteri 1121 2.0 -487 8.7 NE 0:28 4:40

Schletteri 1121 Reidenbach 837 1.9 -284 9.8 NE 0:20 5:00

TOTAL 15.0 +1048/-1411 5:00

 Zusammenfassung KROKI Version 3.0 - © RF/04.99    

 Tour: 05 Wannehörli-Hundsrügg_2

 Distanz:  15.0 km  Zeitbedarf:     5 h 00 min

 Hm Aufstieg: +1048 m  Gewählter Zeitfaktor: 70%

 Hm Abstieg/Abfahrt: -1411 m  Ausdruck erstellt am: 25.10.2013

Marschkroki

Höhenprofil

588 590 592 594 596 598

154

156

158

160

162

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 

800

100

120

140

160

180

200

Erbetlaub

Läger

Zügweggen

Schletteri

Rychestei

Wasemly
Wannenhörli

Hundsrügg

Jaunpass

Reidenbach

Rychestei

Wasemly

Wannenhörli

Erbetlaub

Hundsrügg

Läger

Jaunpass

Zügweggen

Schletteri

Reidenbach


